
Ordinær Generalforsamling i Dansk Koiklub 
Roskilde, den 3. marts 2007. 

 
 
Generalforsamlingsreferat: 
 
1. Valg af dirigent:  
Der var ingen af de fremmødte ønsker at stille op.  
Kjell Lange foreslås derfor af bestyrelsen og blev valgt. 
 
Dirigenten konstaterer herefter, at generalforsamling er lovlig varslet efter vedtægterne, da  
indkaldelsen var i bladet i dec. 2006, samt lagt ind på hjemmesiden.  
Der var fremmødt 16 stemmeberettigede medlemmer. 
 
2. Valg af stemmetællere:  
Valgt blev Jacob Mortensen, Thomas Jepsen, Tommy Weimar 
 
Dirigenten gennemgår kort reglerne for at få ordet generelt, ordet til forretningsorden, samt 
reglerne for afstemning. 
 
3. Bestyrelsens beretning for 2006:  
Henrik Kækel afgav bestyrelsens beretning for året 2006. 
Der var ingen spørgsmål fra forsamlingen til bestyrelsens beretning. 
 
Herefter blev forsamlingen spurgt om aktivitetsniveauet på Sjælland. Hvorfor er det så svært 
at få medlemmerne til at deltage i arrangementerne. Er det aktivitetsgruppen og bestyrelsen 
der har for højt ambitionsniveau ? 
 
En enkelt deltager mente at det er fordi medlemmerne er lidt snobbede og jager dem med 
israelske koi’er væk, denne opfattelse blev ikke delt af andre af de fremmødte. 
 
Der blev tilkendegivet udbredt enighed om at det sikkert skyldes mentalitetsforskelle. 
For at sikre, at det ikke skyldes, at man ikke føler sig velkommen, vil der fremover blive ringet 
til nye medlemmer for at byde dem velkommen i Dansk Koiklub. 
Jacob Mortensen ringer til nye medlemmer på Fyn, Kristian Kanstrup ringer til nye medlemmer 
på Sjælland og Annegrete Jeppesen ringer til nye medlemmer fra Jylland. 
 
Bladets indhold:  
Der var store roser til redaktøren for bladets indhold og udformning. 
 
4. Kassererens beretning: 
a. Regnskabet for 2006  
Kassereren gennemgik regnskab og årets balance. 
Der var ingen spørgsmål fra forsamlingen. 
Regnskab og balance blev herefter sat under afstemning og enstemmigt vedtaget. 
 
b. Budget for 2007:  
Kassereren gennemgik budgettet for 2007. 
Der var et enkelt spørgsmål til den budgetterede kassebeholdning, som kassereren besvarede 
med at det er en minimumsbeholdning alene for at sikre at der kan trykkes 4 blade pr. år. 
derudover er det bestyrelsens intention at så mange af medlemmernes kontigentkroner skal 
tilbage til medlemmerne, f.eks. i form af tilskud til arrangementer og lignede. Derudover var 
ingen spørgsmål. og budgettet blev sat under afstemning 
Budget 2007 blev herefter sat under afstemning og enstemmigt vedtaget. 
 



5. Fastlæggelse indmeldelsesgebyr og næste års kontingent 
Dette blev af bestyrelsen foreslået uændret. Dette blev enstemmigt vedtaget. 
 
6. Valg af formand/bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleanter: 
Henrik Kækel ønskede af personlige årsager at trække sig fra posten som formand. 
Bestyrelsen foreslog bestyrelsesmedlem Annegrete Jeppesen. 
Der blev ikke opstillet andre kandidater. 
Annegrete Jeppesen blev herefter enstemmigt valgt 
 
Valg af bestyrelsesmedlem: 
Bestyrelsen foreslår: Henrik Kækel 
Forslag fra forsamlingen: Kurt Larsen 
Da der var 2 kandidater opstillet begæres der hemmelig afstemning. 
 
Afstemningsresultat: 
Kurt Larsen fik 4 stemmer 
Henrik Kækel fik 11 stemmer 
Ugyldig/blank 1 stemme 
Henrik Kækel blev dermed valgt til bestyrelsen. 
 
Martin Olsen havde forud for generalforsamlingen meddelt formanden at han ønskede at 
udtræde af bestyrelsen af personlige årsager. 
Da der ikke var andre i forsamlingen end Kurt Larsen der ønskede opstilling, blev Kurt Larsen 
enstemmigt valgt til bestyrelsen. 
 
Valg af bestyrelsessuppleanter: 
Kandidater: 
Lars Kønig 
Kristian Kanstrup 
Jacob Mortensen 
Der skal vælges en 1. og en 2. suppleant. Der begæres hemmelig afstemning og Jan Jeppesen 
udpeges af dirigenten som midlertidig stemmetæller, da Jacob Mortensen er opstillet. 
Den med flest stemmer bliver 1.suppleant og næste næstflest stemmer bliver 2. suppleant. 
 
Lars Kønig fik 6 stemmer 
Kristian Kanstrup fik 1 stemme 
Jacob Mortensen fik 9 stemmer 
Jacob er herefter 1. suppleant og Lars er 2.suppleant. 
 
7. Valg af bilagskontrollør/bilagskontrollørsuppleant (revisor/revisorsuppleant): 
Tommy Weimar er eneste kandidat og vælges hermed enstemmigt. 
Valg af bilagskontrollørsuppleant: 
Jan Jeppesen er eneste kandidat og vælges hermed enstemmigt. 
 
8. Indkomne forslag: 
Der var ikke indkommet nogen forslag til vedtægtsændringer fra medlemmerne. 
Der var annonceret 2 ændringsforslag fra bestyrelsen: 
1. Vedtægtsændringsforslag: foreningens formue i tilfælde af opløsning tilfalder forskning i 
fiskesygdomme (i stedet for humanitære formål). 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget, så ordlyden herefter er: ”…. tilfalder forskning i 
fiskesygdomme” 
 
2. Vedtægtsændringsforslag: antallet af bilagskontrollører nedsættes fra nuværende 2 til 1, da 
antallet 2 er modstrid med vedtægterne i §5 stk. 2. 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 



9. Eventuelt:   
Spørgsmål fra forsamlingen:  
Er klubbens vedtægter på hjemmesiden. 
Svar: ja på forsiden. 
 
Spørgsmål fra forsamlingen:  
Kan man evt. mod betaling få et ekstra login til forum, da det giver problemer når man er et 
par der skal dele. 
Svar:  
nej desværre – det vil give alt for store administrative problemer. 
 
Der var ikke flere der ønskede ordet. 
 
Dirigenten takkede for god ro og orden, og afsluttede herefter generalforsamlingen. 
 
 

Roskilde, den 3. marts 2007 
 

      Referent:               Dirigent: 
Annegrete Jeppesen      Kjell Lange 

 
 


